Approvvigionamento;                    

DETERMINA 

 l’affidamento diretto per l’acquisto dei beni necessari  alla Ditta DECATHLON ITALIA S.R.L con 

sede legale in Viale Valassina, 268 – 20851 Lissone  (MB),  per un importo massimo di spesa di € 

217,83 (Duecentodiciassette/83) IVA inclusa; 

 il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di emissione di fattura elettronica debitamente 

controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. Cod. Fatt.  UFZZOZ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Giovanna Pace